摆动・旋转驱动型
尺寸  8・32・63
RRC
SELEX摆动气缸
C O N T E N T S
齿轮齿条式小型摆动气缸。扭矩
为0.7，3.1，5.6N・m。
概　要

1286
RRC Series
型号表示方法
尺寸A
最大摆动角度B
 安装部件一套（含导轨）
RRC
最大摆动角度
（上述○B 项）
尺寸
（上述○A 项）
90
部件
T 8
 仅开关本体
T2H※RRC
最大摆动角度
（上述○B 项）
尺寸
（上述○A 项）
开关型号
（上述○C 项）
开关型号
（上述○C 项）
SW908T2H※
908 ARRC
90 T2H8 R ARRC
带开关（内置开关用磁环）
型号表示方法
不带开关（内置开关用磁环）
符号 内　容
尺寸
机种型号 有效扭矩
8 0.7［N・m］
32 3.1［N・m］
63 5.6［N・m］
最大摆动角度
90 90°
180 180°
270 270°
开关型号
直线
导线
L形
导线 触点 电压 显示 导线AC DC
T0H※ T0V※
有触点
● ● 单色显示式
2线T5H※ T5V※ ● ● 无指示灯
T8H※ T8V※ ● ● 单色显示式
T1H※ T1V※
无触点
●
单色显示式 2线
T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ● 3线
T2WH※ T2WV※ ●
双色显示式
2线
T2YH※ T2YV※ ● 2线
T3WH※ T3WV※ ● 3线
T3YH※ T3YV※ ● 3线
T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式 3线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
开关数
R 右旋转检测带1个
L 左旋转检测带1个
D 带2个
选择项
A 带角度调整
P6 防紫色化
A
C
D
E
B
※号表示导线长度。
开关型号C
开关数D
选择项E
〈型号表示例〉
RRC-8-90-T2H-R-A
机种：SELEX摆动气缸（齿轮齿条型）
A  尺寸 ：8
B  最大摆动角度 ：90°
C  开关型号 ：无触点T2H开关，导线长度1m
D  开关数 ：右旋转检测带1个
E  选择项 ：带角度调整
开关单体型号表示方法
 开关本体＋安装部件一套（含导轨）